СОВЕТ народных депутатов

АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Грибановского МУНИЦИПАЛЬНОГО района

Воронежской области

Р Е Ш Е Н И Е
от  10.04.2015 года № 184
с.Алексеевка
Об утверждении схемы  избирательного округа
по выборам депутатов Совета народных депутатов

Алексеевского сельского поселения Грибановского

муниципального района Воронежской области

пятого созыва
       В соответствии с ч.4 ст.4 Федерального закона от 02 октября 2012года №157 –ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О политических партиях» и Федеральный закон  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан российской Федерации» в редакции Федеральных законов от 05 апреля 2013года № 40-ФЗ, от 03 февраля 2014года № 14-ФЗ, ст.21 Закона Воронежской области «Избирательный кодекс Воронежской области», рассмотрев схему избирательного округа по выборам депутатов Совета народных депутатов Алексеевского сельского поселения  Грибановского муниципального района пятого созыва , представленную избирательной комиссией Алексеевского сельского поселения, Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

        1.Утвердить на территории Алексеевского сельского поселения схему избирательного округа по выборам депутатов Совета народных депутатов Алексеевского сельского поселения  Грибановского муниципального района пятого созыва (прилагается).

        2.Обнародовать схему избирательного  округа  по выборам депутатов Совета народных депутатов Алексеевского сельского поселения  Грибановского муниципального района пятого созыва
 Председатель Совета народных депутатов

 Алексеевского сельского поселения                                                Н.А.Фомина

СХЕМА

избирательного округа по выборам депутатов Совета народных депутатов

Алексеевского сельского поселения

Девятимандатный избирательный округ

Центр округа – здание администрации Алексеевского сельского поселения, ул.Центральная д.52

Количество избирателей в округе – 473
количество мандатов – 9

Границы округа:

село Алексеевка -ул.Молодежная, ул.Центральная, ул.Свобода,

                                ул.Микрорайон,пер.Красный-1,пер.Красный-2

п.Межевихин     – ул.Проезжая

[image: image1.jpg]CXEMA

M30MpaTeNbHOro OKpyra 1o Beibopam jerytatos CoBeTa HapOAHbBIX eIy TaToB
AJIeKCEeBCKOTO CEJIBCKOTO MoceneH s I piGaHoBCKOro My HUITMIIAIBHOTO paiiona

TIITOrO CO3bIBa

1